



**KOMENDA WOJEWÓDZKA  
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
w Gorzowie Wielkopolskim**

Gorzów Wlkp., dnia 10 stycznia 2021 r.

WT.2370.11.2021

**Odpowiedzi nr 2  
na pytania do Specyfikacji warunków zamówienia  
na dostawę 4 szt. ciężkich samochodów ratowniczo-gaśniczych**

**Pytanie nr 1.**

W punkcie 4.38 Zamawiający wymaga wentylatora oddymiającego. Czy Zamawiający wymaga wentylatora zasilanego spalinowo, elektrycznie czy akumulatorowo?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający odsyła do pkt. 4 załącznika nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia.**

**Pytanie nr 2.**

W punkcie 4.76 Zamawiający wymaga zestawu zasilanego akumulatorowo. Czy Zamawiający może doprecyzować, ilu akumulatorów wymaga, bądź jaką łączną pojemność akumulatorów przypada na zestaw?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający odsyła do pkt. 4 załącznika nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia.**

**Pytanie nr 3.**

Jakiego minimalnego stopienia ochrony IP wymaga Zamawiający dla poszczególnych urządzeń?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający odsyła do pkt. 4 załącznika nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia.**

**Pytanie nr 4.**

Zamawiający w punkcie 4.76 nie uwzględnił ładowarek do akumulatorów w związku z powyższym zwracamy się o podanie ilości i rodzaju ładowarek czy mają być to samochodowe czy sieciowe?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający odsyła do pkt. 4 załącznika nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia.**

**Pytanie nr 5.**

Jaki minimalny stopień ochrony IP wymaga dla akumulatorów z punktu 4.76 OPZ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający odsyła do pkt. 4 załącznika nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia.**

**LUBUSKI KOMENDANT WOJEWODZKI  
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ**  
z up.

/-/

st. bryg. mgr inż. Janusz Drozda  
Zastępca Komendanta

Podpisano elektronicznie